
 

 1 

Smlouva o poskytování služeb na úseku ochrany životního prostředí  

(právně-ekologický a technický servis, poradenství, jednorázové zakázky, průběžná agenda 

v oblasti ochrany ŽP) 

 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, v platném znění, mezi těmito smluvními stranami: 

(dále jen „smlouva“) 

 

 

Enviro PROFI s.r.o. 
Libčany 28 503 22 Libčany 
IČ: 039 22 685 

DIČ: CZ039226585 
………………………….. 
…………………………. 

Jednající Ing. Lenka Jebousková, jednatelka a majitelka společnosti 
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, 

oddíl C, vložka 34958 
     

 

Na straně jedné (dále jen „Zhotovitel“) 

 

a  

Oblastní nemocnice Náchod a.s. 

Purkyňova 446  

547 01 Náchod  

IČ: 26000202 

DIČ: CZ699004900 

Jednající RNDr. Bc. Jan Mach, předseda správní rady  

Společnost je zapsána v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 

2333 

 

Na straně druhé (dále jen „Objednatel“) 

 

 

(Zhotovitel a Objednatel společně též jako „smluvní strany“ a/nebo jednotlivě jako „smluvní 

strana“) 

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem této smlouvy je poskytování služeb v oblasti v oblasti ochrany životního 

prostředí, a to zejména právně-ekologický a technický servis, poradenství a zastoupené, 

jednorázové zakázky, průběžná agenda, vedení odpadového hospodářství a obalů v souladu 

se zákonem č. 541/2020 Sb., o odpadech, a zákona č. 542/2020 Sb., o výrobcích s 

ukončenou živostností na pracovištích Oblastní nemocnice Náchod a.s, a to v lokalitách 

Sběrna odpadů Nemocnice Náchod, Sběrna odpadů Nemocnice Rychnov nad Kněžnou a 

dále ve zdravotnických zařízeních: Týniště nad Orlicí, Náchod – dolní nemocnice, 

Broumov, Jaroměř, Nové Město nad Metují, Opočno, Rychnov nad Kněžnou, Náchod – 

horní nemocnice, České Meziříčí, stravovací zařízení Náchod a Rychnov nad Kněžnou. 



 

 2 

 

2. Služby dle této smlouvy zahrnují komplexní výkon činností přímo v oblasti ochrany 

životního prostředí, a to na úseku odpadového hospodářství a obalů, kterými jsou vedení 

evidence odpadového hospodářství a obalů za veškeré provozovny objednavatele, jež jsou 

přílohou č. 3 této smlouvy a dále vedení ohlašovací povinnosti přepravy nebezpečného 

odpadu a dále příjmu nebezpečného odpadu od externích lékařů.  

 

3. Rozsah poskytovaných služeb: 

1. Vedení prvotní a průběžné provozní evidence; 

2. Bilancování a výkaznictví, kvartální uzávěrky nutných sestav; 

3. Reporty partnerským subjektům, vypracování a podání ročních hlášení včetně 

křížových kontrol; 

4. Podpora správy dokumentů a postupů, řízení administrativních postupů a pracovních 

procesů; 

5. Kontroly provozních povinností a zodpovědných pracovníků, zajištění provozních 

povinností a jejich aktualizace; 

6. Průběžná aktualizace plnění zákonných povinností, plán externích činností a dodávek, 

včetně zadání; 

7. Školení zaměstnanců, školící plány a materiály; 

8. Komunikace s osobou odpovědnou za zadavatele dle přílohy č. 1 smlouvy; 

9. Telefonické konzultace a online poradenství; 

10.  Upozornění na změny v příslušné legislativě a plánování kontrol; 

11.  Operativní řešení vzniklých mimořádných situací a havárií, tj. do 24 hodin od vzniklé 

události nastavení plánu opatření; 

12.  Nastavení ochranných mechanismů subjektů a v případě sankcí inicializace úkonů, 

mající vliv na snížení případných postihů vyměřených dozorovými orgány. 

 

4. Zhotovitel se touto smlouvou zavazuje předmět smlouvy provádět na svůj náklad a 

nebezpečí pro Objednatele a Objednatel se zavazuje za níže v této smlouvě uvedených 

podmínek předmět smlouvy převzít a zaplatit paušální odměnu.  

 

5. V případě neplnění povinností vyplývající z této smlouvy bude zhotoviteli účtována sankce 

ve výši 1 000,- Kč za každé jednotlivé porušení, a to zejména ve vztahu k ustanovení 

v článku I. 

 

II. 

Doba trvání smlouvy 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na dobu 48 měsíců ode dne účinnosti této 

smlouvy. 

2. Počátek plnění předmětu smlouvy je stanoven ke dni účinnosti této smlouvy. 

 

III. 

Dodací podmínky  

1. Smluvní strany sjednaly, že dokumentace bude vždy dodána do Místa dodání, kterým je 

Oblastní nemocnice Náchod a.s., Purkyňova 446, 547 01 Náchod (dále jen „Místo 

dodání“), případně po písemné dohodě (email pověřené osoby, viz příloha č. 1 této 

smlouvy) na jinou lokalitu ONN a.s. 

 

2. Služby budou realizovány v termínech a v rozsahu vyplývajících ze všech obecně 

závazných právních předpisů a požadavků (objednávek) objednatele. V případě, že 



 

 3 

Zhotovitel nesplní termín dodávky je Objednatel oprávněn účtovat smluvní pokutu ve výši 

1 000,-Kč za každý, byť započatý den prodlení, tím však není dotčeno právo Objednatele 

na náhradu škody. Ohledně plnění předmětu této smlouvy nespočívající v dodání 

dokumentace bude vždy tato služba konkretizována písemně Objednatelem. 

 

3. Zhotovitel se zavazuje oznámit Objednateli konkrétní termín dodání dokumentace vždy 

tři pracovní dny před plánovaným termínem dodání, a to 

…………………………………………………………………….. Bez tohoto oznámení 

není Objednatel povinen dokumentaci převzít. 

 

4. Zástupci Objednatele a Zhotovitele vždy sepíší a podepíší při předání předmětu smlouvy 

předávací protokol (protokol o předání a převzetí dokumentace). Smluvní strany jsou 

oprávněni v protokolu o předání a převzetí dokumentace uvést jakékoliv záznamy, 

připomínky či výhrady; tyto se však nepovažují za změnu této smlouvy či dodatek k této 

smlouvě. Neuvedení jakýchkoliv (i zjevných) vad do protokolu o předání a převzetí 

dokumentace neomezuje Objednatele v právu oznamovat zjištěné vady Zhotoviteli i po 

dodání dokumentace v průběhu záruční doby. 

 

5. Zhotovitel potvrzuje, že se v plném rozsahu seznámil s rozsahem a povahou díla (dále jen  

„služby“), že jsou mu známy veškeré technické, kvalitativní a jiné podmínky jejich 

provádění, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi, které jsou 

k provedení služeb nezbytné. Výslovně potvrzuje, že prověřil veškeré podklady a pokyny 

Objednatele, které obdržel do dne uzavření této smlouvy i pokyny, které jsou ve smlouvě 

obsaženy, že je shledal vhodnými, že sjednaná cena a doba provedení služeb obsahuje a 

zohledňuje všechny výše uvedené podmínky a okolnosti, jakož i ty, které zkušený 

Zhotovitel, jako subjekt odborně způsobilý k provádění takových služeb měl nebo mohl 

předvídat. Zhotovitel na základě výše uvedeného prohlašuje, že s použitím těchto všech 

znalostí, podkladů a pokynů splní závazek založený smlouvou včas, řádně a za sjednanou 

cenu, aniž by vyžadoval od Objednatele jiné, než dohodnuté spolupůsobení. Jakákoliv 

změna smlouvy z důvodu opomenutí Zhotovitele není možná. 

 

IV. 

Cena a platební podmínky 

1. Objednatel se zavazuje hradit dodavateli za komplexní výkon činnosti přímo v oblasti 

ochrany životního prostředí paušální odměnu ve výši: 

A. Služby vedení evidence odpadového hospodářství a obalů za veškeré provozovny 

objednatele 16.700,- Kč bez DPH/ měsíc 

+ 

B. Služby vedení ohlašovací povinnosti přepravy nebezpečného odpadu a dále příjmu 

nebezpečného odpadu od externích lékařů 14.000,- Kč bez DPH/ měsíc.  

 

2. Rozpis plateb bude stanoven platebním kalendářem, zahrnujícím celé období platnosti 

smlouvy, jehož se předmět smlouvy týká. K takto stanovené ceně bude účtována DPH ve 

výši dle předpisů platných v den uskutečnění zdanitelného plnění. Za správnost určení 

sazby DPH nese odpovědnost Zhotovitel.  

 

3. Daňové doklady – tzv. platební kalendáře budou zaslány na e-mail: f , splatnost paušální 

odměny je vždy do 14. dne příslušného měsíce v souladu s vystaveným rozpisem plateb. 

Rozpis plateb bude stanoven platebním kalendářem, zahrnující celé období platnosti 

smlouvy. 

mailto:fakturace@nemocnicenachod.cz


 

 4 

 

4. Služby nad rámec plnění této smlouvy (činnosti v oblasti vodního zákona aj.) se budou řídit 

cenovou nabídkou (příloha č. 2 smlouvy), kdy zhotovitel sdělí předběžný rozsah a celkovou 

cenu formou nabídky odpovědné osobě objednavatele. Veškeré objednávky nad rámec 

plnění této smlouvy musí být ze strany objednavatele písemně akceptovány. 

 

5. Paušální odměna je stanovena na základě výsledku veřejné zakázky, s ohledem na množství 

provozoven, objemu úkonů, formě plnění, rozsahu konkrétních služeb. V paušální odměně 

jsou zahrnuty provozní náklady zhotovitele, a to zejména poplatky za telefon, náklady 

internet, tonery a papíry do tiskárny, včetně případných cestovních výdajů na dopravu do 

místa objednavatele. 

 

6. Peněžitá plnění plynoucí z této smlouvy budou uhrazena bezhotovostním převodem na 

bankovní účet druhé smluvní strany uvedený v záhlaví této smlouvy, pokud nebude ve 

faktuře uvedeno jinak. Za okamžik zaplacení Ceny smluvní strany považují den, kdy bude 

částka uvedená na platebním rozpisu připsána na účet Zhotovitele. 

 

7. Daňový doklad musí mít všechny náležitosti daňového dokladu dle § 28 zákona č. 235/2004 

Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. V případě, že daňový doklad 

nebude obsahovat předepsané náležitosti, je ONN, a.s. oprávněna ho zaslat ve lhůtě 

splatnosti zpět Zhotoviteli k doplnění či opravě, aniž se dostane do prodlení se splatností. 

Lhůta splatnosti počíná běžet znovu od opětovného doručení náležitě doplněného či 

opraveného daňového dokladu.  

 

8. Smluvní strany se dohodly, že pokud dojde v průběhu plnění této smlouvy ke změně 

zákonné sazby DPH stanovené pro příslušné plnění vyplývající z této smlouvy, bude tato 

sazba promítnuta do všech cen uvedených v této smlouvě s DPH a Zhotovitel je od 

okamžiku nabytí účinnosti změny zákonné sazby DPH povinen účtovat platnou sazbu DPH. 

O této změně není nutné uzavírat dodatek k této smlouvě.  

 

9. Zhotovitel dále prohlašuje a potvrzuje, že k datu podpisu této smlouvy není označen 

správcem daně za nespolehlivého plátce a současně prohlašuje a zavazuje se za to, že 

veškeré bankovní účty jím uváděné při smluvním styku s Objednatelem, zejména účet 

uvedený v záhlaví této smlouvy, na který mají být úhrady za uskutečněná zdanitelná plnění 

vyplývající z této smlouvy hrazeny, již byly správci daně řádně oznámeny a jsou řádně 

zveřejněny v Registru plátců DPH v souladu se zákonem o dani z přidané hodnoty (dále jen 

,,spolehlivý bankovní účet“). 

 

10. V případě, že účet Zhotovitele uvedený v daňovém dokladu se ukáže být jiným než 

spolehlivým     bankovním účtem, nejedná se v případě vystavení daňového dokladu dle 

dohody smluvních stran o řádně vystavený daňový doklad ve smyslu této smlouvy a  

Objednatel je oprávněn takový daňový doklad odeslat zpět Zhotoviteli k vystavení řádného 

daňového dokladu. 

 

11. Zhotovitel se zavazuje v případě, kdy nastane či se projeví jakákoli změna v prohlášeních 

uvedených v předchozích odstavcích, anebo nastane či se projeví jakákoli okolnost 

zakládající potencionální riziko ručení  Objednavatele za  Zhotovitele za  nezaplacenou daň 

ve smyslu zákona o dani z přidané hodnoty, bez zbytečného odkladu o takovéto skutečnosti 

písemně informovat objednatele a dále se zavazuje zjednat co možná nejdříve nápravu tak, 

aby správce daně objednatele z titulu ručení nevyzval k poskytnutí plnění za Zhotovitele. 



 

 5 

 

12.  Smluvní strany se dohodly, že pokud nastane jakákoli okolnost zakládající riziko vzniku 

ručení za nezaplacenou daň Zhotovitele předpokládaná zákonem o dani z přidané hodnoty, 

zejména že Zhotovitel bude označen v registru plátců DPH správcem daně jako 

nespolehlivý plátce či zhotovitel bude žádat splnění závazku na jiný než spolehlivý 

bankovní účet, Zhotovitel je oprávněn nikoli však povinen využít institutu zvláštního 

způsobu určení daně ve smyslu ust. §109a zákona o dani z přidané hodnoty (či jakéhokoli 

jiného shodného či obdobného nahrazujícího institutu obsaženého v budoucích změnách 

příslušného právního předpisu) a zaplatit část svého závazku odpovídající výši daně 

z přidané hodnoty z konkrétního zdanitelného plnění na depozitní účet správce daně 

Zhotovitele. Postup dle tohoto odstavce se považuje za řádné splnění závazku Objednatele 

uhradit sjednanou cenu dle této smlouvy. 

 

V. 

Zánik smlouvy 

1. Tato smlouva zaniká uplynutím sjednané doby, dohodou Smluvních stran nebo 

odstoupením od smlouvy ze zákonných důvodů a z důvodů stanovených touto smlouvou 

či písemnou výpovědí smlouvy jednou ze smluvních strany.  

2. Tuto smlouvu může vypovědět každá ze smluvních stran. Výpovědní lhůta této smlouvy, 

činí 3 měsíce a začíná běžet od prvního dne měsíce následujícího po obdržení písemné 

výpovědi a po uplynutí této lhůty smluvní vztah zaniká. 

 

3. Objednatel může od této smlouvy odstoupit z důvodů, které jsou v této smlouvě výslovně 

uvedeny jako podstatné porušení smluvních povinností a smluvní strana, která neplní své 

povinnosti vyplývající z této smlouvy a jejichž neplnění představuje podstatné porušení 

smluvních povinností dle této smlouvy, byla na jejich neplnění písemně upozorněna druhou 

smluvní stranou s varováním, že pokud ve stanovené lhůtě tyto nedostatky neodstraní, 

druhá smluvní strana od této smlouvy odstoupí. Smluvní strany se dohodly, že za porušení 

podstatných povinností bude považováno zejména prodlení Objednatele s úhradou 

jakékoliv částky dle této smlouvy delším jak 60 dní či prodlení Zhotovitele s poskytnutím 

služby delším jak 30 dnů.  

 

4. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit mimo důvody uvedené v čl. V. 3 též 

v případě, že:  

a) vůči  Zhotoviteli bylo zahájeno insolvenční řízení ve smyslu zákona  č. 182/2006 Sb., o 

úpadku a způsobech jeho řešení (insolvenční zákon), v platném znění, nebo došlo k 

zamítnutí insolventního návrhu pro nedostatek majetku Zhotovitele, či Zhotovitel 

vstoupil do likvidace; 

b) Zhotovitel pověří poskytováním služeb poddodavatele, kterého řádně neuvede 

v rámci  splnění kvalifikačních předpokladů, anebo který nebude dodatečně písemně 

odsouhlasen Objednatelem, 

c) je-li Zhotovitel prohlášen za nespolehlivého plátce DPH, 

d) pokud Zhotovitel opakovaně (alespoň ve dvou případech) porušil smluvní povinnost dle 

této smlouvy. 

 Účinky odstoupení od smlouvy nastávají okamžikem doručení písemného oznámení o 

odstoupení smlouvy druhé smluvní straně. 

 

5.  V případě, že Objednatel odstoupí od smlouvy z jakéhokoliv sjednaného či zákonem 



 

 6 

stanoveného důvodu, má právo na úhradu veškerých prokazatelných škod, které mu v 

důsledku neplnění smluvních povinností zhotovitele vznikly. Odstoupení od smlouvy 

nemá vliv na vznik a trvání nároku na dohodnuté sankce. 

 

6. Lhůta, která má být stanovena k nápravě stavu jednou smluvní stranou druhé smluvní 

straně nesmí být kratší než 7 pracovních dnů a delší než 14 pracovních dnů ode dne 

doručení upozornění. 

 

VI. 

Důvěrné informace, mlčenlivost 

1. Žádná smluvní strana této Smlouvy neprozradí žádné třetí osobě, ani nepoužije nebo 

nevyužije pro jakýkoli účel žádné informace týkající se podnikatelské činnosti, jež získá 

nebo již získala („Informace důvěrného charakteru“) při realizaci této Smlouvy o druhé 

smluvní straně.  

 

2. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost také o všech skutečnostech, jejichž 

vyzrazení třetí osobě by mohlo přivodit druhé smluvní straně, případně osobám jednajícím 

s touto smluvní stranou ve shodě, nebo jejím zaměstnancům újmu. Povinnost mlčenlivosti 

platí pro smluvní strany i po skončení platnosti této Smlouvy, a to po celou dobu, kdy je 

takové porušení povinnosti mlčenlivosti způsobilé přivodit druhé smluvní straně újmu. 

 

3. Výše uvedené povinnosti neplatí v případě plnění povinností Objednatele vyplývajícího ze 

zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím či jiné obdobné zákonné 

povinnosti (dle z.č. 134/2016 Sb., atd.). 

 

VII. 

Další ujednání smluvních stran 

1. Objednatel umožní Zhotoviteli a jeho pověřeným pracovníkům vstup na svá pracoviště a 

poskytne veškerou součinnost potřebnou pro plnění předmětu této smlouvy. 

2. Objednatel určí Zaměstnance pověřené součinností s pracovníky Zhotovitele. 

3. Objednatel předá pro plnění předmětu této smlouvy pracovníkům Zhotovitele potřebnou 

dokumentaci a informace související se zajištěním řádného plnění předmětu této smlouvy.  

 

4. Objednatel informuje Zhotovitele o změnách, které mají vliv na plnění této smlouvy 

(změny pracovišť, činností a apod.) 

 

5. Zhotovitel je povinen postupovat při plnění předmětu této smlouvy s odbornou péčí. 

 

6. Zhotovitel je při poskytování služeb dle této smlouvy vázán právními předpisy v jejích 

mezích příkazy a pokyny Objednatele.  

 

7. Zhotovitel je povinen dodržovat vnitřní předpisy Objednatele, se kterými byl seznámen, 

příp. předpisy jiných osob souvisejících s pokynem objednatele.  

 

8. Zhotovitel není odpovědný za škody vzniklé v důsledku závad a opatření, na které 

Objednatel řádně písemně upozornil a jejichž odstranění či plnění nebylo Objednatelem 

zajištěno.  

 



 

 7 

9. Zhotovitel prohlašuje, že po celou dobu provozování své činnosti má uzavřenou pojistnou 

smlouvu, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě, a 

to ve výši 500 000,- Kč.  

 

VIII. 

Řešení sporů 

Pro spory z této smlouvy nebo spory vzniklé v souvislosti s ní sjednávají smluvní strany 

výslovně pravomoc soudů České republiky. 

 

IX. 

Salvatorská doložka 

Pro případ, že by některé z ustanovení této smlouvy bylo nebo se stalo neplatným, popřípadě 

neúčinným, zůstává tím platnost příp. účinnost ostatních ustanovení této smlouvy nedotčena. 

Neplatné, resp. neúčinné ustanovení bude nahrazeno takovým ustanovením, aby bylo co nejvíce 

dosaženo hospodářského účelu této smlouvy zamýšlenému jejími zhotoviteli.  

 

 

X. 

Doručování  

1. Pro účely této smlouvy se písemnou komunikací mezi Objednatelem a Zhotovitelem 

rozumí komunikace prostřednictvím korespondence zasílané prostřednictvím držitele 

poštovní licence, prostřednictvím e-mailu i telefaxu. 

 

2. Při doručování (zasílání písemností), zpráv a jakýchkoliv jiných materiálů druhé smluvní 

straně, doručuje se na poslední známou adresu druhé smluvní strany. V pochybnostech se 

má za to, že se jedná o poslední adresu, oficiálně sdělenou druhé smluvní straně, na které 

je běžně přijímána korespondence resp. adresa uvedená v záhlaví této smlouvy. E-maily se 

považují za doručené, pokud je doručení potvrzeno druhou smluvní stranou 

prostřednictvím automatického potvrzování odpovědi. Fax se považuje za doručený, je-li 

adresován jednateli, zástupci nebo zplnomocněnému zástupci smluvní strany a vysílacím 

přístrojem je vydána potvrzenka o jeho úspěšném přenosu. Všechny zprávy a komunikace, 

na něž druhá smluvní strana reaguje, se považují za doručené. 

 

3. Pro účely této smlouvy se dnem doručení považuje: a) nejpozději třetí den uložení zásilky 

na příslušném poštovním úřadě v případě doručování prostřednictvím držitele poštovní 

licence, a to i v případě, že se adresát o uložení nedozvěděl; b) při osobním doručování tyto 

účinky nastávají převzetím či odmítnutím této písemnosti. 

 

 

XI. 

                                                         Obchodní tajemství 

          Varianta B  

Smluvní strany prohlašují, že část smlouvy naplňuje znaky obchodního tajemství (ust. § 504 

z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění). Zhotovitel je povinen výslovně ve své 

nabídce označit (vyjmenovat) ty části nabídky, které považuje za předmět obchodního 

tajemství. 

 

XII. 

Závěrečná ustanovení 



 

 8 

1. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

jejím vyhotovení obdrží každý účastník této Smlouvy po jejím podpisu. 

 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možno provádět pouze písemnými 

chronologicky očíslovanými dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních 

stran. 

 

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti 

dnem zveřejnění v registru smluv. 

 

4. Součástí této smlouvy je následující příloha:  

Příloha č. 1 – Zástupci smluvních stran 

Příloha č. 2 – Nabídková cena (Příloha č. 2 ZD) 

Příloha č. 3 – Seznam provozoven a zařízení (Příloha č. 7 ZD). 

 

5.  Veškerá ustanovení této smlouvy a výkony v jejím rámci prováděné se řídí českým právním 

řádem, zejména občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

 

6.  Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 

340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se 

dohodly, že uveřejnění v registru smluv (ISRS) včetně uvedení metadat provede Oblastní 

nemocnice Náchod, a.s., který/á současně zajistí, aby informace o uveřejnění této smlouvy 

byly zaslány druhé smluvní straně, nebyl-li kontaktní údaj této smluvní strany uveden 

přímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uveřejnění. 

 

7.  Smluvní strany berou na vědomí, že nebude-li smlouva zveřejněna ani devadesátý den od 

jejího uzavření, je následujícím dnem zrušena od počátku s účinky případného 

bezdůvodného obohacení. 

 

8.  Ustanovení této smlouvy je třeba vykládat v souladu se zadávacími podmínkami 

zadávacího řízení, jakož i v souladu s nabídkou příslušného Zhotovitele. 

 

9.  Smluvní strany výslovně prohlašují, že je jim obsah smlouvy dobře znám v celém jeho 

rozsahu s tím, že smlouva je projevem pravé a svobodné vůle smluvních stran a nebyla 

uzavřena v tísni či za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz souhlasu připojují 

smluvní strany své vlastnoruční podpisy, jak následuje. 

 

V Náchodě 10.05.2021                                V Libčanech dne 11.05.2021 

 

    Objednatel :                                                           Zhotovitel: 

                 

........................................…….. 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.                 Podpis oprávnění osoby zhotovitele                     

       RNDr. Bc. Jan Mach     Ing. Lenka Jebousková 
       Předseda správní rady     Jednatelka společnosti 
 

Příloha č. 1 

Zástupci smluvních stran 

 



 

 9 

1. Zástupci smluvních stran oprávnění jednat za smluvní strany jsou tyto osoby: 

 

Objednatel:  

Zástupce pro technické a provozní záležitosti: Miroslav Bůžek 

            buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz 
  

Zástupce pro smluvní záležitosti:  RNDr. Bc. Jan Mach 

 mach.jan@nemocnicenachod.cz  

 

Zástupce objednavatele – kontaktní osoba odpadové hospodářství a obaly: 

 Lucie Bašová 

 basova.lucie@nemocnicenachod.cz  

 

Osoby spolupracující při realizaci díla budou správci jednotlivých lokalit (viz odst. 1 této 

smlouvy) stanoveni odpovědnou osobou pro technické a provozní záležitosti. Jmenný seznam 

správců jednotlivých lokalit bude objednatelem zhotoviteli předložen při podpisu smlouvy. 

 

Zhotovitel:  

Zástupce pro technické záležitosti:  Ing. Lenka Jebousková       

       email: lenka.jebouskova@enviroprofi.cz 
Zástupce pro smluvní záležitosti:  Ing. Lenka Jebousková  

      email:uctarna@enviroprofi.cz 
Smluvní strany jsou povinny neprodleně písemně informovat druhou smluvní stranu o 

případných změnách v osobě svého odpovědného pracovníka a jakýchkoli jiných údajů 

podstatných pro vzájemné poskytování si informací.  O těchto změnách není nutné uzavírat 

dodatek k této smlouvě. 

 

2. Způsob předávání dokladů a vzájemné komunikace: 

a) Předání podkladů probíhá po předchozí dohodě, a to buď osobně nebo prostřednictvím 

poštovní služby na níže uvedené adresy: 

Objednatel zhotoviteli: Libčany 28, 503 22 Libčany 

Zhotovitel objednateli: ONN a.s., Technický úsek, Purkyňova 446, 547 01 Náchod 

b) Předání elektronickou poštou na email: 

Objednavatel zhotoviteli: data@enviroprofi.cz 
Zhotovitel objednateli: basova.lucie@nemocnicenachod.cz 
 

3. Forma sdílené komunikace a přístupy k datům: 

a) Přístup k objednavateli prostřednictvím vzdálené plochy 

b) Sdílená data prostřednictvím cloud computingu. 

 

 V Náchodě ……………..2021                                V Libčanech dne 9.4.2021 
    Objednatel :                                                           Zhotovitel: 
                 

   ….......................................…..                                      ........................................…….. 
Oblastní nemocnice Náchod a.s.     Podpis oprávnění osoby                  

       RNDr. Bc. Jan Mach                      Ing. Lenka Jebousková 

       Předseda správní rady           Jednatelka společnosti 

mailto:buzek.miroslav@nemocnicenachod.cz
mailto:mach.jan@nemocnicenachod.cz
mailto:basova.lucie@nemocnicenachod.cz
mailto:basova.lucie@nemocnicenachod.cz

